
UCHWAŁA NR XV/ 76 / 2015
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Gminy Szydłów do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) 
oraz art. 7 ust. 1-2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jednolity tekst 
Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2016 roku zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wyszczególnione w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących 
załączniki Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak



 
                                                                                              Załącznik nr 1 

                                                                                                                       do Uchwały Nr XV/ 76/ 2015 

                                                                                                          Rady Gminy Szydłów 

                                                                                                                 z dnia 30 września 2015 r. 
 
 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG 
GMINNYCH UCHWAŁĄ Nr XIV/76/2015 RADY GMINY 

SZYDŁÓW z DNIA 30 września 2015 r. 
 

 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
Numer 

ewidencyjny 
działki  

1. 
Korytnica - pod 
las 

Od drogi powiatowej nr 0828T, wzdłuż lasu, 
kończy się przy drodze leśnej działce nr 830/3 

795 

2. 
Wymysłów - przez 
wieś 

Od drogi gminnej nr 390002T (Życiny - 
Wymysłów) przez wieś, do skrzyżowania                   
z drogami polnymi -działkami nr 6 i nr 12. 

39 

3. 
Szydłów - nad 
Górkami 

Od drogi gminnej nr 390004T (Brzeziny przez 
wieś) przez pola do drogi powiatowej nr 0035T 
(ul. Brzezińska). 

544 

2485  
(odcinek od dz. 
nr 2486 do dz. 

nr 544) 

543 

4. Szydłów - Rynek Płyta Rynku wokół Ratusza. 223/1 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłów nr XV/76/2015 z dnia 30 września 2015 r. 

 

 

 LEGENDA: 

    1 Korytnica - pod las 

    2 Wymysłów - przez wieś 



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłów nr XV/76/2015 z dnia 30 września 2015 r. 

 

 

 LEGENDA: 

    3 Szydłów - nad Górkami 

    4 Szydłów - Rynek 




